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Kansallisesti merkittävän tapahtuman tuki 
 

 

 

       

Tapahtuman kuvaus  

 

Ounasvaaran Hiihtoseura järjestää 5.-7.4.2024 Ounasvaaran Talvikisat, 

joissa kilpaillaan yleisissä sarjoissa kolmen lajin, maastohiihdon, 

mäkihypyn ja yhdistetyn, SM-kisat. Lisäksi lauantaina 6.4. 

maastohiihdossa ratkotaan Suomen cupin viestifinaalit. Kilpailut keräävät 

Rovaniemelle Suomen kärkiurheilijat, osallistujamääräarvio yhteensä n. 

350 urheilijaa. 

 

Tapahtuman vaikuttavuus  

 

Kilpailut lähetetään suorana lähetyksenä Yle TV2:n kanavilla. Suoraa 

lähetystä tulee kokonaisuudessaan yli 15 tuntia. Jokaisen päivän 

lähetyksen alussa kaupunki saa 25 sekunnin esittelyvideotilan. Lähetykset 

tavoittavat keskimäärin yli 500 000 katsojaa, huippujen noustessa yli 

800 000 katsojaan (Finnpanel). Näkyvyyttä kertyy myös 

valtakunnallisessa urheilumediassa ja sosiaalisessa mediassa. Hiihtolajien 

urheilijat ovat tutkitusti Suomen seuratuimpia urheilijoita (Sponsor 

Insight).  

 

Näkyvyyden ohella tapahtumalla on merkittäviä aluetaloudellisia 

vaikutuksia, jotka syntyvät urheilijoiden ja huoltajien matkustuksesta, 

majoituksesta ja palveluhankinnoista sekä tapahtuman katsojien 

matkustamisesta, majoittumisesta ja palveluhankinnoista. Tapahtuman 

suorat aluetaloudelliset vaikutukset euromääräisesti ovat n. 500 000-

700 000 euroa (Ryhänen 2020).  

 

Lisäksi huomioon tulee ottaa epälineaariset vaikutukset, jotka syntyvät 

monipuolisesti näkyvyyden ja tapahtuman yhteisvaikutuksesta sekä 

ajankohdasta, joka jatkaa kaupungin matkailusesonkia. Kansallisesti 

merkittävän tapahtuman järjestäminen vahvistaa merkittävästi 

Rovaniemen kuvaa talviurheilukaupunkina ja tukee esimerkiksi leiritysten 

suuntaamista Rovaniemen erinomaisiin olosuhteisiin.  

 

Vaikuttavuuden näkökulmasta kaupungin tuki tapahtuman 

järjestelykustannuksiin on erittäin perusteltu. Sen panos-tuotos -suhde on 

merkittävä.  
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Haettava avustus ja avustuksen käyttötarkoitus  

 

Ounasvaaran Hiihtoseura hakee Rovaniemen kaupungilta 15 000 euron 

tukea kansallisesti merkittävän tapahtuman, Ounasvaaran Talvikisojen, 

järjestämisestä syntyviin pakollisiin kustannuksiin.  

 

Haettava tuki käytetään täysimääräisesti kattamaan televisioinnista 

syntyvät kustannukset. Tapahtuman taloudellinen kannattavuus on tuesta 

täysin riippuvainen. Tuki ohjautuu käyttötarkoituksen myötä suoraan 

Rovaniemen kaupungin hyödyksi näkyvyyden kautta.  

 

Televisioinnin kustannusten ohella tapahtuman järjestämisestä aiheutuu 

merkittäviä kustannuksia, mm. tilapäisen infran (voitelutilat) 

rakentamisesta sekä yleisötapahtuman järjestelyistä. Kokonaisuudessaan 

tapahtuman budjetti on n. 75 000 euroa.  

 

Ilman tapahtumatukea tapahtumaa on hyvin vaikea saada taloudellisesti 

kannattavaksi.  
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Toiminnanjohtaja 
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